
ZARZĄDZENIE Nr 2827/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.10.2014 r.

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali usytuowanych w budynkach nr 5 i nr 7 
położonych przy ul. Jana Długosza w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200), § 1 pkt. 1 ppkt. c 
uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty 
i wysokości stawek procentowych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 566 poz. 3721, Nr 591 poz. 3896, z 2010 r. Nr 45 
poz. 303, Nr 647 poz. 5335, z 2011 r. Nr 88 poz. 718, Nr 265 poz. 2139, Nr 349 poz. 2923, z 2012 r. poz. 7725, 
z 2013 r. poz. 4655 i 5430, z 2014 r. poz. 3439) zarządza się, co następuje.

§ 1. Postanawia się nie przeznaczać do sprzedaży lokali usytuowanych w budynkach 
położonych w Krakowie przy ul. Jana Długosza:

- oznaczonym nr 5 posadowionym na działce nr 247 o pow. 331 m2 w obr. 12, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej Kw Nr KR1P/00096145/2 

- oznaczonym nr 7 posadowionym na działce nr 248 o pow. 342 m2 w obr. 12, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej Kw Nr KR1P/00184874/5

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


